CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

0.00

000

96.78

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

604.85

0.00

604.85

9678

Piezas 6

Otros
Nombre:

Flrma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 701.63

SETECIENTOS UN PESOS 63/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
l7JS7m5rZlf2d3/2uJV19/cWpd6aM4KZJaJX5St>JZkucQxnsi6L68ryeQjFExspwQFBs8HxqO/Zdrai/RE2W8|gacJCDbVJNmTc*YNFniPo|oLFb0LEwy5iSqUIE7GfD6U/sAiFfThSwZOyND4MKIchO6KC.nBRBcXTq94MEbe6E
Moo